


Fiche technique

POIS CASSES VERTS BIOLOGIQUE

| | |
|---------------------------------------|---|
| Description du produit: | Pois mûrs, séchés et nettoyés de la plante <i>Pisum sativum</i> Nettoyage, pré-triage, séchage, stockage, calibrage, cassage, stockage Vrac : stockage en cellule et ventilation de refroidissement Conditionné : stockage en chambre froide |
| Code article : | 09610 : en 25kg 09605 : en 5kg 09604 : en 2.5kg 09602 : en 500g |
| Certification : | Certifié par Bureau Veritas Certification France / FR-BIO-10 |
| Ingrédients : | Pois* * <i>issu de l'agriculture biologique</i> |
| Origine : | France , Bourgogne |
| Utilisation : | Cuisson 60 minutes |
| Caractéristiques sensorielles : | Couleur : vert clair Odeur : typique Goût : typique, pur Consistance : tendre (après cuisson) |
| Valeurs nutritionnelles (pour 100g) : | Energie : 1 152 kJ / 271 kcal Lipides : 1.44g - Acides gras saturés : 0.7g Glucides : 41.2g - Dont sucres : 2.1g Fibres alimentaires : 16.6g Protides : 22.9g Sodium : 24mg |
| Caractéristiques physico-chimiques : | Absence d'utilisation de toute substance issue ou produite à partir d'OGM conformément au règlement AB RCE 834/2007 et 889/2008 Impureté (hors grains cassés) : 0.1% Humidité : max 14% |
| Caractéristiques sanitaires | - Pesticides : organo-choré/ organo-phosphoré : non détecté/<5ppb - Métaux lourds : Plomb <0.2 ppm Cadmium < 0.2 ppm |
| Conservation : | Dans un endroit frais (<10°C) et sec (humidité relative <65%) |
| DLUO : | 1 an |
| | Tous les paramètres non nommés correspondent à la législation alimentaire en vigueur |

| Allergènes | Présence intentionnelle par le biais d'un ingrédient, d'un arôme, d'un additif ou de supports: OUI/NON | Risque de contamination croisée. OUI/NON |
|--|---|---|
| Céréales contenant du gluten et produits à base de céréales | NON | OUI |
| Crustacés et produits à base de crustacés | NON | NON |
| Œufs et produits à base d'œufs | NON | NON |
| Poissons et produits à base de poissons | NON | NON |
| Arachides et produits à base d'arachides | NON | NON |
| Soja et produits à base de soja | NON | NON |
| Lait, produits laitiers et dérivés (y compris lactose et protéines de lait) | NON | NON |
| Fruits à coques et produits à base de ces fruits | NON | NON |
| Céleri et produits à base de céleri | NON | NON |
| Moutarde et produits à base de moutarde | NON | NON |
| Graines de sésame et produits à base de graines de sésame | NON | NON |
| Sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l exprimées en SO ₂ | NON | NON |
| Lupin et produits à base de lupin | NON | NON |
| Mollusques et produits à base de mollusques | NON | NON |

ACTIBIO

Tél : +33 243 569 517 - Fax : +33 243 569 783
 mail : actibio@actibio.net web : www.actibio.net